
 

Dane aktualne na dzień: 14-01-2026 18:23

Link do produktu: https://zabawkiemi.pl/lego-harry-potter-76454-zamek-hogwart-glowna-wieza-p-3834.html

  
LEGO Harry Potter 76454
Zamek Hogwart™: Główna
wieża

Cena 988,00 zł

Numer katalogowy 76454

Kod EAN 5702017812922

Producent Lego

Ilość klocków 2135 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 10+ lat

Opis produktu
Zbuduj największy jak dotąd model głównej wieży w skali dla minifigurek dzięki temu zestawowi LEGO® Harry Potter™ Zamek
Hogwart™ (76454) dla dzieci. To świetny pomysł na prezent dla dziewczynek, chłopców i wszystkich fanów Harry’ego Pottera
w wieku od 10 lat. Zestaw zawiera zapadnię umożliwiającą ucieczkę z komnaty Puszka, diabelskie sidła uruchamiane
przełącznikiem, skrzydlate klucze z funkcją chwytania oraz obrotowe schody do gabinetu Dumbledore’a. Komnaty
skrzydlatych kluczy i czarodziejskich szachów w kamiennych fundamentach można odczepić, aby ułatwić zabawę. W zamku
umieszczono także sześć kolekcjonerskich portretów Hogwartu i kultowe elementy, takie jak Lustro Ain Eingarp i Tiara
Przydziału.

Ten ciekawy, kolekcjonerski zestaw z częścią zamku zawiera 12 minifigurek LEGO Harry Potter, a także figurki Puszka,
Hedwigi™ i Fawkesa™, dzięki którym możesz odtwarzać klasyczne sceny i opowiadać nowe, magiczne historie.

Ten zestaw jest częścią kolekcji modułowych zestawów LEGO Harry Potter (sprzedawanych osobno), które można łączyć,
tworząc najbardziej szczegółową dioramę zamku Hogwart zbudowaną z klocków LEGO.

Zestaw LEGO® Harry Potter™ Zamek Hogwart™ — zbuduj największy i najbardziej szczegółowy model głównej wieży
w skali dla minifigurek dzięki magicznemu zestawowi dla dzieci
12 minifigurek — w tym Harry Potter™, Hermiona Granger™, Neville Longbottom™, profesor Kettleburn, Prawie
Bezgłowy Nick i Albus Dumbledore™, a także figurki Puszka, Hedwigi™ i Fawkesa™
Realistyczne szczegóły — zapadnia umożliwiająca ucieczkę z pokoju Puszka, aktywowane przyciskiem diabelskie sidła,
funkcja skrzydlatych kluczy, obrotowe wielkie schody prowadzące do gabinetu Dumbledore’a, Lustro Ain Eingarp i
wiele więcej
Zamek do zabawy — komnaty skrzydlatych kluczy i czarodziejskich szachów w kamiennych fundamentach zamku
można odczepić, aby ułatwić zabawę. W środku można też znaleźć sześć z 14 kolekcjonerskich portretów Hogwartu
Czarodziejski prezent dla dzieci — ten zestaw LEGO® Zamek Hogwart™ to magiczny prezent z serii Harry Potter™ dla
chłopców, dziewczynek i wszystkich fanów w wieku od 10 lat
Intuicyjne instrukcje — interaktywna aplikacja LEGO® Builder poprowadzi dzieci przez etapy budowania dzięki
narzędziom, które pozwalają przybliżać i obracać model w 3D, zapisywać zestawy LEGO Harry Potter™ oraz śledzić
postępy
Ciekawy zestaw kolekcjonerski — magiczny zestaw LEGO® Harry Potter™ jest częścią kolekcji modułowych zestawów
(sprzedawanych osobno), które tworzą najbardziej szczegółową dioramę zamku Hogwart™ zbudowaną z klocków w
historii
Buduj, eksponuj i baw się — model wieży zamku Hogwartu™ z tego 2135-elementowego zestawu ma 67 cm
wysokości, 36 cm szerokości i 14 cm głębokości
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